[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             21июня 2012г.                                              г.  Дальнереченск                                                   №296-па

  О  признании утративших силу постановлений администрации Дальнереченского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 23.01.2012г №13-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнереченского муниципального района:

- от 21.09. 2010 года №315-па «Об утверждении административного регламента муниципального учреждения «Районный информационно-досуговый центр» «Предоставление документа в пользование по требованию» (библиотечное обслуживание населения);

- от 29.07.2011 года №397-па «Об утверждении административного регламента муниципального учреждения «Районный информационно-досуговый центр»  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Районный информационно-досуговый центр» Дальнереченского муниципального района (Порхун) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Асанидзе О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                         В.С. Дернов